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Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce č. VZ/9/2019 – „Rekonstrukce plaveckého bazénu 
– koupaliště Petynka, Praha 6“ 

 
 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a ustanovením § 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), v platném znění, 
Vám podáváme dodatečné informace na výše uvedenou akci. 
 
V Návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky) byla zjištěna administrativní chyba 
v uvedeném datu. V souvislosti s touto skutečností Vám zadavatel oznamuje, že text Článku XII 
odst. 1 Návrhu Smlouvy o dílo se mění takto: 
Za nesplnění dohodnutého termínu dokončení prací dle článku IV. této smlouvy uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Za nesplnění 
dohodnutého maximálního termínu dokončení prací dle článku IV. (tj. 26. 05. 2020) této smlouvy 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč a za každý další započatý den 
prodlení po 26. 05. 2020 smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč. Opravený Návrh Smlouvy o dílo 
je přílohou této Dodatečné informace č. 2. 
 
 
Dotaz č. 1: 
V PD-výkres č. D.1.1.4 - PLAVECKÝ BAZÉN-VLOŽENÁ NEREZOVÁ VANA A PRAHY-jsou přesně 
a jednoznačně stanoveny svislé dělící roviny obvodových bazénových stěn. Na to samé 
upozorňuje výkaz výměr-OPRAVA PLAVECKÉHO BAZÉNU PETYNKA-NEREZ-VV, pol. 1.1.-Těleso 
bazénové vany s přelivným žlabem-kde je toto požadováno z bezpečnostních a estetických 
důvodů. Musí se takto stanovené dělící roviny dodržet? 
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Odpověď: 
Ano. Z důvodů kvalitativních a estetických zadavatel požadujeme zachovat dle zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2: 
U položky č. 218 - Nerezové samonosné brodítko u startu tobogánu - zde neoceňovat - viz 
kapitola BT + NEREZ. V části BT + NEREZ se tato položka nenachází a ve stavební části je uvedeno 
neoceňovat. Jak má být tato situace řešena? 
 
Odpověď: 
Zadavatel provedl opravu výkazu výměr. Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou této Dodatečné 
informace č. 2. 
 
 
Dotaz č. 3: 
V TZ uvedeno: ,,Nová skladba ochozů je navržena z betonové dlažby 400/400 mm tl. 40 mm 
a bude ve shodném provedení jako stávající dlažba na ochozu u šatenˮ. Ve VV položka č. 31 - 
dlažba plošná betonová vymývaná 400x400x40mm. Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že stávající 
dlažby jsou ve standardním provedení, nikoli vymývané. Jaké varianta má být oceněna? 
Odpověď: 
 
Dlažba bude ve standartním provedení. Zadavatel provedl opravu výkazu výměr. Aktualizovaný 
výkaz výměr je přílohou této Dodatečné informace č. 2. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Ve výkazu výměr v rekapitulaci nelze vyplnit VRN (Zařízení staveniště; Koordinace, kompletační 
činnost a finanční náklady (garance, pojištění)). Žádáme o zveřejnění nového VV, případně 
zveřejnění hesla pro odemčení souboru, aby bylo možné tyto položky doplnit. 
 
Odpověď: 
Zadavatel provedl opravu výkazu výměr. Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou této Dodatečné 
informace č. 2. 
 
 
Zadavatel požaduje, aby byl účastníky pro účely podání nabídky k předmětné zakázce, vyplněn 
zadavatelem aktualizovaný výkaz výměr a Návrh smlouvy o dílo (přílohy této Dodatečné 
informace č. 2). 
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Za vzniklé nesrovnalosti se omlouváme. Zároveň zadavatel tímto oznamuje, vzhledem 
k rozsahu dodatečných informací a částečné změně Zadávací dokumentace spočívající v opravě 
některých položek ve výkazu výměr, je zadavatelem prodloužena lhůta pro podání nabídky do 
17. 12. 2019 do 14.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. et Ing. Jan Sedláček PhD., MBA Mgr. Ing. Lukáš Fiedler 
předseda představenstva  místopředseda představenstva 
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